representada pelo responsável legal Daniel Penha Duré.

Objeto: Contratação de empresa para recuperação e estabilização da encosta da escadinha da Rua XV, entre a Avenida
General Rondon com a Ladeira José Bonifácio, no município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 440.875,25 (quatrocentos e quarenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Dotação orçamentária:

Origem do Recurso: Prefeitura Municipal de Corumbá

37.00 - Secretaria Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Projetos Estratégicos

15.451.0103.4181.0000 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais